
 

Viale Tiziano, 70 – 00196 Roma – Telefono 06.3685.8188 – 06.3685.8316 – Fax 06.3685.8171 

e-mail: federcanoa@federcanoa.it – www.federcanoa.it 

P.IVA 01455281004 

 

        Castel Gandolfo, 29 Agosto 2013 
 

Prot.n.  CFed/AS/240/13  

ALLE SOCIETA’ DI CANOA POLO 
 

BANDO DI GARA CANOA POLO 
Serie U21 Maschile 2° Giornata + PLAY OFF U21 

BACOLI (NA) - 21-22 Settembre  2013 
 

LOCALITA’:     LAGO MISENO  

     Via Miseno 
     BACOLI – (NA) 

 
DATA:     21-22 Settembre 2013 

 

COMITATO ORGANIZZATORE:     C.C. NAPOLI 
 

RESPONSABILE C.O.                   Sig. Alessandro CARANNANTE   
            

DIRETTORE DI GARA:       Cons.re  Daniele INSABELLA 

 
  

REGOLAMENTO: La gara sarà organizzata in conformità al Regolamento Tecnico di Canoa Polo. 
 

UFFICIALI di GARA:  Nominati dalla D.A.C. 
 

CRONOMETRAGGIO e TAVOLO DELLA GIURIA: A cura del Comitato Organizzatore. 

 
Iscrizioni Società: Entro le ore 10,00 del 20 Settembre 2013 le società devono comunicare attraverso il 

sito web http://www.iscrizionicanoa.com la propria adesione e l’elenco dei giocatori con cognome e 

nome, numero di corpetto univoco per ciascun atleta oltre i nominativi degli eventuali AACP e il 
nominativo del rappresentante di Società. 

 
In caso di iscrizione di più di 8 giocatori, almeno 30 minuti prima dell’inizio delle singole partite, dovrà 
essere consegnato al tavolo della giuria il modulo federale con l’elenco nominativo dei giocatori che 

scenderanno in campo. 

 

 
Riunione Tecnica: Riunione tecnica ore 07,00 presso il Lago Miseno. Alla riunione le società dovranno 

versare la tassa d’iscrizione di € 100.00 a squadra quale contributo organizzativo. Nel caso non si 

partecipi alla riunione la tassa d'iscrizione dovrà essere versata almeno 30' prima dell'inizio della prima 

partita giocata. 
  

  

 

 

http://www.iscrizionicanoa.com/


 

Viale Tiziano, 70 – 00196 Roma – Telefono 06.3685.8188 – 06.3685.8316 – Fax 06.3685.8171 

e-mail: federcanoa@federcanoa.it – www.federcanoa.it 

P.IVA 01455281004 

 

Inizio Manifestazione: Sabato 21 Settembre  ore 08:00 ogni 35° minuti salvo ritardo    

 

Girone N° Squadra 1 Squadra 2 AACP Campo ORA 

1°-3Gir 1 LNI Ancona Arci Lerici BM  1 08:00 

2°-3Gir 2 Com. Firenze B CC Cagliari  2 08:00 

1°-2Gir 3 Canottieri PISA SC Ichnusa  1 08:35 

3°-3Gir 4 KST 2001 Siracus Marina San Nicola  2 08:35 

1°-1Gir 5 SS Lazio C.P. PN Katana  1 09:10 

4°-3Gir 6 Arci Lerici BM CC Napoli  2 09:10 

5°-3Gir 7 CC Cagliari LNI Ancona  1 09:45 

2°-1Gir 8 CN Posillipo Com. Firenze A  2 09:45 

2°-2Gir 9 Idroscalo Club GC Polesine  1 10:20 

6°-3Gir 10 Marina San Nicola Com. Firenze B  2 10:20 

3°-1Gir 11 CC Bologna PS Chiavari  1 10:55 

3°-2Gir 12 CC Mariner Pol.Can.Catania  2 10:55 

7°-3Gir 13 CC Napoli CC Cagliari  1 11:30 

4°-1Gir 14 Com. Firenze A PN Katana  2 11:30 

4°-2Gir 15 GC Polesine SC Ichnusa  1 12:05 

8°-3Gir 16 LNI Ancona Marina San Nicola  2 12:05 

5°-1Gir 17 CC Bologna SS Lazio C:P:  1 12:40 

5°-2Gir 18 CC Mariner Canottieri Pisa  2 12:40 

9°-3Gir 19 Com. Firenze B KST 2001 Siracus  1 13:15 

6°-1Gir 20 PS Chiavari CN Posillipo  2 13:15 

6°-2Gir 21 Pol.Can.Catania Idroscalo Club  1 13:50 

10°-3G 22 CC Cagliari Arci Lerici B.M.  2 13:50 

7°-1Gir 23 SS Lazio C:.P. Com. Firenze A  1 14:25 

7°-2Gir 24 Canottieri Pisa GC Polesine  2 14:25 

11°-3G 25 Marina San Nicola CC Napoli  1 15:00 

8°-1Gir 26 PN Katana PS Chiavari  2 15:00 

8°-2Gir 27 SC Ichnusa Pol. Can. Catania  1 15:35 

12°-3G 28 KST 2001 Siracus LNI Ancona  2 15:35 

9°-2Gir 29 Idroscalo Club CC Mariner  1 16:10 

13°-3G 30 Arci Lerici B.M: Marina San Nicola  2 16:10 

10°-2G 31 Pol. Can. Catania GC Polesine  1 16:45 

14°-3G 32 CC Napoli KST 2001 Siracus  2 16:45 

9°-1Gir 33 CN Posillipo CC Bologna  1 17:20 

11°-2G 34 Idroscalo Club Canottieri Pisa  2 17:20 

10°-1G 35  PS Chiavari Com. Firenze A  1 17:55 

15°-3G 36 LNI Ancona Com. Firenze B  2 17:55 

12°-2G 37 CC Mariner SC Ichnusa  1 18:30 

11°-1G 38 CN Posillipo SS Lazio C.P.  2 18:30 

 
 
 

 



 

Viale Tiziano, 70 – 00196 Roma – Telefono 06.3685.8188 – 06.3685.8316 – Fax 06.3685.8171 

e-mail: federcanoa@federcanoa.it – www.federcanoa.it 

P.IVA 01455281004 

 

 
 

Proseguimento: Domenica 22 Settembre  ore 08,00  ogni 35° minuti salvo ritardo   

 

Girone N° Squadra 1 Squadra 2 AACP Campo Ora 

16°-3G 39 Marina San Nicola CC Cagliari  1 08:00 

12°-1G 40 CC Bologna PN Katana  2 08:00 

17°-3G 41 KST 2001 Siracus Arci Lerici BM  1 08:35 

13°-1G 42 SS Lazio C.P. PS Chiavari  2 08:35 

13°-2G 43 Canottieri Pisa Pol. Can. Catania  1 09:10 

18°-3G 44 Com. Firenze B CC Napoli  2 09:10 

14°-1G 45 Com. Firenze A CC Bologna  1 09:45 

14°-2G 46 GC Polesine CC Mariner  2 09:45 

19°-3G 47 CC Caglairi KST 2001 Siracus  1 10:20 

15°-1G 48 PN Katana CN Posillipo  2 10:20 

15°-2G 49 SC Ichnusa Idroscalo Club  1 10:55 

20°-3G 50 Arci Lerici B.M. Com. Firenze B  2 10:55 

21°-3G 51 CC Napoli LNI Ancona  1 11:30 

 

 
Play Off: prima del girone 1 contro la seconda del girone 2 ;la prima del girone 2 contro la seconda 

del girone 3; la prima del girone3 contro la seconda del girone uno. Le vincitrici di queste tre 
partite accedono in semifinale. Le tre perdenti si confronteranno in un girone all'italiana con 

partite di sola andata. La vincitrice di questo mini girone all'italiana sarà' la quarta semifinalista. Le 
due semifinali si comporranno con relativi sorteggi sul posto. Le vincitrici delle due semifinali 

accederanno alla finale primo e secondo posto mentre le perdenti disputeranno la finale terzo e 

quarto posto. 

  

  
N
° Squadra 1 Squadra 2 AACP Campo Ora 

Quarti  1° Girone 1 2° Girone 2  2 11:30 

Quarti  1° Girone 2 2° Girone 3  1 12:05 

Quarti  1° Girone 3 2° Girone 1  2 12:05 

PAUSA       

4°Semif.       1 13:00 

4°Semif.     1 13:35 

4°Semif.     1 14:10 

PAUSA       

Semif.       1 15:00 

Semif.       2 15:00 

PAUSA       

3°-4° 
Posto     1 16:00 

1°-2° 
Posto     1 16:35 

 



 

Viale Tiziano, 70 – 00196 Roma – Telefono 06.3685.8188 – 06.3685.8316 – Fax 06.3685.8171 

e-mail: federcanoa@federcanoa.it – www.federcanoa.it 

P.IVA 01455281004 

 
Assistenza medica:     P.A. Flegrea 

 
Logistica:  Hotel convenzionato: HOTEL VILLA DEL MARE 

                   Via Sacello di Miseno, 67/69 Bacoli/NA – tel. 081.5231496 – 081.5231447 
 

Durante la manifestazione potranno essere effettuati controlli Antidoping. 

 
 

  
Daniela Sebastiani    Luciano Buonfiglio 

           Segretario Generale         Presidente 

 


